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XLI Ogólnopolska Szkoła Chemii Jesień 2014
Karpacz

Koło Naukowe Chemików "Jeż" działające przy Wydziale Chemii Uniwersytetu
Wrocławskiego ma zaszczyt zaprosić wszystkich zainteresowanych na XLI Ogólnopolską
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Szkołę Chemii "W sieci chemii", która odbędzie się w dniach 08-12.11.14 w ośrodku
“Krucze Skały” w Karpaczu.

 

Ogólnopolska Szkoła Chemii (OSChem) jest cykliczną konferencją naukową skierowaną do
studentów  oraz doktorantów nauk przyrodniczych, organizowaną przez Akademickie
Stowarzyszenie Studentów Chemii (ASSChem). Hasło jesiennej konferencji - "W sieci chemii” -
odzwierciedla dualny charakter wydarzenia. Z jednej strony odwołuje się do Międzynarodowego
Roku Krystalografii, z drugiej symbolizuje nawiązywanie kontaktów na poziomie ogólnopolskim,
które owocują dalszą współpracą naukową.

 

W trakcie konferencji uczestnicy mają możliwość zaprezentowania dowolnego tematu badawczego
w formie posteru lub piętnastominutowej prezentacji ustnej w języku polskim bądź angielskim.
Ponadto, w czasie trwania konferencji swoje wykłady wygłoszą wybitni specjaliści ze swoich dziedzin,
prof. dr hab. Lechosława Latos-Grażyński oraz prof. dr hab. Henryk Kozłowski.

 

Opłata konferencyjna w wysokości 400 zł pokrywa koszt zakwaterowania w ośrodku “Krucze Skały”,
materiały konferencyjne oraz bankiet organizowany ostatniego dnia konferencji.

WIĘCEJ INFORMACJI NA STRONIE:

http://knch.stud.wchuwr.pl/XLI/glowna.html

http://knch.stud.wchuwr.pl/XLI/glowna.html
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23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?

 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.

 
18-12-2025

Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.

 
18-12-2025

Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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